
 

 

Ufficio Affari Generali 
Responsabile: Maria Antonia Delogu 
e-mail: madelogu@uniss.it 
Tel.: +39. 079.228842 
 
 

Rep. n. ____________   Prot. n. ____________   del __________________   Allegati ___/___ 
 

Anno ____________   Titolo ____II____   Classe ____10____   Fascicolo _________ 

 
 
 

IL  RETTORE 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con Decreto Rettorale 

n. 2845 del 7 dicembre 2011, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 298 del 23 

dicembre 2011 – Supplemento Ordinario n. 275 e successive modificazioni e 

integrazioni, ed in particolare l’art. 31; 

VISTO il Regolamento per il funzionamento del Nucleo di Valutazione, in particolare 

l’art. 2, commi 1 e 2; 

VISTO il Decreto Rettorale rep. n. 1613 dell’11 maggio 2022, con il quale si è proceduto 

alla composizione del Nucleo di Valutazione per il triennio 2022/2025, ai sensi 

dell’art. 31 dello Statuto; 

VISTO il verbale del Consiglio degli Studenti del 22 luglio 2022, con il quale lo studente 

sig. Pietro Mongiu è stato eletto rappresentante degli studenti nel Nucleo di 

Valutazione, per il biennio 2022/2024; 

 

DECRETA 

 

Il sig. Pietro Mongiu è nominato rappresentante degli Studenti nel Nucleo di 

Valutazione, per il biennio 2022/2024, a decorrere dalla data del presente decreto. 

 

 

 Il Rettore 

 (prof. Gavino Mariotti) 

 

mailto:madelogu@uniss.it





		2022-08-09T17:00:53+0200
	Maria Antonia Delogu


		2022-08-10T08:47:57+0200
	Gavino Mariotti




